
VÝHODNÝ BALÍČEK 
“PŘECHODOVÉ ODPORY”
DLRO2 + TERMOKAMERA

NOVÝ TESTER PŘECHODOVÝCH ODPORŮ

NOVINKA!

Platí do 30.11.2020 nebo do vyprodání zásob

■ Nová funkce “Ukazatel rozdílu” pro rychlé porovnání 
naměřených hodnot

■ Použití dlouhých kabelů při měření proudem 1 A bez 
ovlivnění rychlosti testu

■ Testujte bezpečně odpory indukčních zátěží proudem 
1 A

■ Aktivní ochrana při U<600V proti neúmyslnému 
připojení k živé části bez přepálení pojistky

■ Vhodný pro venkovní použití s krytím IP54 proti 
zanesení prachem a vlhkosti

■ Bezpečnostní kategorie CAT III 600 V/CAT IV 300

DLRO2 Digitálny mikroohmeter

Včetně následujícího příslušenství: Sada připojovacích 
kabelů s Kelvin svorkami 2m CAT IV 300 10 A, sada kabelů 
s Kelvin sondou 2m CAT IV 300 10 A, nabíječka 240 V, šest 
baterií: 1.2 V NimH AA 2000mAh, USB klíč (s návodem k 
použití), závěsný řemínek, látkové pouzdro

Položka č.  1012-280

DLRO2 
Digitální 
mikroohmmetr
+

TC3231 
Termokamera

55.500,- CZK

55.500,- CZK

13.500,- CZK

Unikátní 
režim 

měření s 
dlouhými 

kabely

VÍCE INFORMACI PO KLIKNUTÍ ZDE

■ 2.2” (55.88mm) barevný TFT LCD displej
■ Vytváření úplných termografických snímků pro IR měření 

teploty
■ Měřící rozsah -20 ° to 300 °C
■ Nastavitelná emisivita
■ Možnost uložení až 6000 snímlů na SD kartu
■ Zobrazení min/max měření na obrazovce
■ Sledování horkých a studených míst na obrazovce
■ Úplné směšování snímků a volitelná vzdálenost měření      
    0.5, 1, 2, nebo 3 m pro vyšší přesnost

TC3231 Termokamera

Včetně následujícího příslušenství: Nabíječka připojitelná 
přes USB, USB kabel, Micro SD karta, adaptér na SD kartu

Položka č.  1012-514

VÍCE INFORMACI PO KLIKNUTÍ ZDE

bez 
DPH

https://cz.megger.com/2a-low-resistance-ohmmeter-dlro2-6
https://cz.megger.com/thermal-camera-tc3231-7

